
 

 

О внесении дополнений в решение  

Совета Александровского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района 

от 16.11.2020 № 7 «О земельном  налоге» 

 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 

Совет Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от 16.11.2020 № 7 «О земельном налоге» (с 

изменениями, внесенными решением от 26.02.2021 №16) следующее 

дополнение:     

пункт 4 дополнить подпунктом 6) следующего содержания: 

«органы местного самоуправления Александровского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района в части земельных участков 

сельскохозяйственного назначения, оформленных в постоянное (бессрочное) 

пользование и используемых для нужд населения.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее, чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru). 

СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                          КАРАР 

                 12 декабря 2022 г.              с. Александровка               № 68 

 

 



3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на сайте Бавлинского муниципального 

района. 

 

 

          Глава, Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                   Ю.А. Павлов 


